78

tdman tuotteen omistaa Markku Jetsonen

lopputulos ratkol

195
187
187
183
183
175
174
173
173
171
86
85
85
84
83
83
80
78
78
75
75
75
72
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ILMAHIRVI
sarja etunimi sukunimi piiri ak. Ik.
M
1 AKi Nyyssonen SS 98 97
2 Petri Matikainen PS 92 95
3 Mikko Markkanen PS 94 93
4 Antti  Raatikainen  PS 91 92
5 Ari Poutanen SS 93 90
6 Mikko Kirjavainen  SS 91 84
7 Marko Saukkonen PK 90 84
8 Toni Liikanen PS 86 87
9 Hannu Kuosmanen PS 87 86
10 Markus Brandt PS 87 84
11 Olli Paananen PS 86 0
12 Mika Mankinen PS 85 0
13 Lassi  Laitinen PS 85 0
14 Tenho Ruotsalainen PS 84 0
15 Janne Matikainen PS 83 0
16 Heikki Kinnunen PS 83 0
17 Jari Taskinen PS 80 0
18 Harri  Hyvonen PS 78 0
19 Ari Ruuskanen PS 78 0
20 Marko Kosunen PS 75 0
21 Teemu Ruotsalainen PS 75 0
22  Jussi Nyyssonen SS 75 0
23 Tuomas Repo PS 72 0
24  Ville  Vanska PK 72 0

72

20
17

24



ILMAHIRVI taman tuotteen omistaa Markku Jetsonen

sarja etunimi sukunimi piiri ak. Ik. lopputulos ratkol
M50 12
1 Keijo Aalto PS 86 90 176
2 Juha  Vaatdinen PS 91 84 175
3 Matti  Hassinen PK 89 82 171
4 Ari Hassinen PK 88 79 167
5 Matti  Nyyssonen SS 88 77 165
6 Seppo  Hirvimaki PS 83 0 83
7 Seppo Hannikdinen SS 81 0 81
8 Jukka Kiimalainen PS 80 0 80
9 Pauli  Ruotsalainen PS 80 0 80
10 Pekka Nenonen PS 79 0 79
11 Matti  R&sanen PS 70 0 70
12 Eero Huttunen PS 66 0 66
M60 16
1 Hannu Viljakainen  SS 91 82 173
2 Terho Ritvanen PS 87 79 166
3 Pauli  Konttinen PS 87 77 164
4 Martti  Vaisto PK 82 80 162
5 Pekka Miettinen PS 81 81 162
6 Pertti  Kohvakka SS 81 74 155
7  Jorma Asbacka SS 80 O 80
8 Martti Kosonen PS 79 0 79
9 Veijo livarinen PS 72 0 72
10 Arto Saukkonen PK 72 0 72
11 Raimo Heiskanen PS 65 0 65
12 Esko  Pitkdnen PS 64 0 64
13 Matti  Valkonen SS 63 0 63
14 Martti  Leskinen PS 61 0 61
15 Heimo Kauppinen PS 61 0 61
16 Martti Pesonen PK 47 0 47



ILMAHIRVI

sarja etunimi sukunimi piiri
M70

1 Seppo Dahlgvist PS
2 Tapio  Huttunen PS
3 Jyrki  Varis PK
4 Erkki  Kinnunen PS
5 Matti  K&aridinen PS
6 Kauko Tolvanen PK
7 Pentti  Ollikainen PS
N

1 Minna Suomalainen PK
2 Anu Kunranta PS
3 Asta Heikkinen PS
N50

1 Kaija  Hayrinen PS
S15

1 Juuso  Parviainen PK
2 Anni  Huttunen PS
3 Patrik Kainulainen PS
4 Niko  Shemeikka PS
S17

1 Jesse  Hyttinen PK
2 Heikki Jetsonen PS
3 Henna Kareinen PK
4 Sami  Jetsonen PS
5 Elli Rasanen PS
6 Juuso  Vaatdinen PS
7 Lassi  Partanen PS
8 Aleksi Hannikdinen SS
9 Pipsa  Taskinen PS

taman tuotteen omistaa Markku Jetsonen

ak.

Ik.

lopputulos ratkol

72
75
73
66
55
49
47

89
86
88

76

84
67
58
46

94
85
95
88
86
84
7
7
75

77
60
62
66
63

85
75
69

71

77
/8
66
26

149
135
135
132
118

49

47

174
161
157

147

161
145
124

72

188
181
176
167
160

84



ILMAHIRVI

sarja etunimi sukunimi piiri
S20

1 Juho  Riikonen PK
2 Lassi  Vanska PK

taman tuotteen omistaa Markku Jetsonen

ak. Ik. lopputulos ratkol
7771 148
67 68 135

2
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HIRVI taman tuotteen omistaa Markku Jetsonen
sarja etunimi sukunimi  seura ak. Ik. lopputulo ratkol ratko2
1
PS
1 Mikko  Markkanen 94
2 Petri Matikainen 92
3 Juha Vaatdinen 91
4 Antti Raatikainen 91
5 Sami Jetsonen 88
6 Asta Heikkinen 88
7 Hannu  Kuosmanen 87
8 Markus Brandt 87
9 Terho  Ritvanen 87
10 Pauli Konttinen 87
892
2
PK
1 Henna  Kareinen 95
2 Jesse Hyttinen 94
3 Marko  Saukkonen 90
4 Matti Hassinen 89
5 Minna  Suomalainen 89
6 Avri Hassinen 88
7 Juuso Parviainen 84
8 Martti  Vaistd 82
9 Juho Riikonen 77
10 Jyrki Varis 73
861
3
SS
1 Aki Nyyssonen 98
2 Avri Poutanen 93
3 Mikko  Kirjavainen 91
4 Hannu  Viljakainen 91
5 Matti Nyyssonen 88
6 Seppo  Hannikainen 81
7 Pertti Kohvakka 81
8 Jorma  Asbacka 80
9 Aleksi  Hannikainen 77
10  Jussi Nyyssonen 75

855
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ILMALUODIKKO taman tuotteen omistaa Markku Jetsc
sarja  etunimi sukunimi piiri AK. LK. lopputulos r1
M

1 Markku Jetsone PS< 49 49 98 10C 198
2 Pertt  Miettiner PS< 50 50 10C 95 195
3 AKi Nyyssdne SS 49 48 97 96 193
4 Antti Raatikaine PS 48 49 98 94 192
5 Ari Poutane S¢< 47 47 94 94 188
6 Mikko Kirjavainer S¢& 48 47 95 93 188
7 Marko Sikanel PS 48 49 98 90 188
8 Mika  Mankiner PS 50 47 97 90 187
9 Markus Brand PS< 48 47 95 90 185
10 Marko Saukkone PK 46 48 94 83 177
11 Harri  Hyvoner PS 49 48 97 0 97
12 Hannt Kuosmane PS 47 46 93 0 93
13 Toni Liikaner PS 46 46 92 0 92
14  Juss Nyyssbne SS& 41 50 91 0 91
15 Mikko Markkaner PS 45 45 90 0 90
16 Lass Laitiner PS< 46 44 90 0 90
17 Teemt Ruotsalaine PS 42 47 89 0 89
18 Tuoma: Repc PS 45 44 89 0] 89
18 Olli Paanane PS 44 44 88 0 88
20 Ari Ruuskane PS 44 42 86 0 86
21 Ville Vanski PK 41 44 85 0 85
22 Petr Matikainer PS 42 43 85 0 85
23 Tenhc Ruotsalaine PS 41 41 82 0 82
24 Heikki Kinnuner PS< 47 34 81 0 81
25 Jar Taskinel PS< 39 41 80 0 80
26 Jannt Matikainer PS 39 41 80 0 80



ILMALUODIKKO taman tuotteen omistaa Markku Jetsc

sarja etunimi sukunimi piiri AK. LK. lopputulosrl r2
M50 15
1 Kari Puustine PS 48 47 95 97 192
2 Markku Karkkainer PE 46 48 94 88 182
3 Keijo Aalto PS 46 49 95 85 180
4 Ari Hassine PK 44 47 91 87 178
5 Pekk: Nenonel PS 47 46 93 81 174
6 Eerc Huttuner PS 40 50 90 0 90
7 Matti  Hassine PK 43 46 89 0 89
8 Jukke Kiimalainer PS 42 45 87 0 87
9 Juhe Vaatainer PS 43 42 85 0 85
10 Seppt¢ Hirvimaki  PS 37 47 84 0 84
11 Heimc Konttiner PS 45 39 84 0 84
12 Matti Rasane P< 34 47 81 0 81
13 Paul Ruotsalaine PS 37 42 79 0] 79
14 Matti Nyyssbne SS 35 43 78 0 78
15 Seppt Hannikainelr S€ 36 41 77 0] 77



ILMALUODIKKO taman tuotteen omistaa Markku Jetsc

sarja etunimi sukunimi piiri AK. LK. lopputulosrl r2
M 60 16
1 Eskc Pitkanel PS 48 45 93 86 179
2 Martti Kosonei PS 41 47 88 90 178
3 Arto Saukkone PK 44 43 87 88 175
4 Martti  Vaistc PK 41 46 87 86 173
5 Raimc Heiskane PS 49 38 87 83 170
6 Pertt Kohvakkeé SS 46 39 85 0 85
7 Terhc Ritvaner PS 40 44 84 0 84
8 Jorm: Asbacki S¢ 42 42 84 0 84
9 Hannt Viljakainer S¢S 43 41 84 0 84
10 Hannt Karvonet PS 38 42 80 0 80
11 Heimc Kauppiner PS 40 40 8C 0 80
12 Matti  Valkoner S¢ 30 45 75 0 75
13 Martti Pesone PK 39 31 70 0 70
14 Veijo livariner PS 29 37 66 0] 66
15 Paul Konttiner PS 28 31 59 0] 59
16 Martti Leskiner PS 29 19 48 0 48
M 70 5

1 Jyrki  Varis PK 42 45 87 87 174
2 Tapic  Huttuner PS 35 38 73 63 136
3 Seppt Dahlqvis PS 35 39 74 57 131
4 Kaukc Tolvaner PK 31 5 36 73 109
5 Matti  Kaariaginer PS 24 20 44 47 91

N
1 Anu Kunrantz P< 46 46 92 92 184
2 Minna Suomalaine PK 47 47 94 87 181
3 Outi Hassine PK 42 47 89 84 173
4 Aste Heikkiner PS 42 33 75 74 149
N50 1

1 Kaija  Hayriner P< 40 42 82 79 161



ILMALUODIKKO taman tuotteen omistaa Markku Jetsc

sarja etunimi sukunimi piiri AK. LK. lopputulosrl r2

S13

1 Juusc Parviainel PK 50 50 10C 10C 200
2 Matti Vaanane PK 50 50 10C 98 198 31,
3 Eveliine Pelkonel PK 50 49 99 99 198 31,C
4 Juhc Kaltiainer PK 50 50 10C 96 196
5 Niko Shemeikk PS 46 49 95 91 186
S15

1 Anni Huttuner PS 35 37 72 67 139
2 Patrik Kainulainer PS 25 29 H4 69 123
S17

1 Jess Hyttiner PK 48 47 95 98 193
2 Heikki Jetsone PS< 49 44 93 95 188
3 Henn: Kareiner PK 48 44 92 88 180
4 Aleksi Hannikainer S¢< 45 46 91 85 176
5 Juust Vaatainer PS 46 47 93 83 176
6 Elli Rasane PS< 43 45 88 0 88
7 Sam Jetsone PS 41 43 84 0 84
8 Lass Partane PS 42 39 81 0 81
9 Ville Rissane PS< 26 29 55 0 55
S20

1 Tiina  Hassine PK 49 46 95 88 183
2 Lass Vansk: PK 44 41 85 83 168
3 Juhc Riikoner PK 39 41 80 85 165



LUODIKKO

sarja etunimi

-

S
Pertti
Markku
Antti
Marko
Mika
Harri
Kari
Markus
Keijo

0 Markku

P OoO~NOUITE WNE

T
A

Tiina
Jesse
Minna
Marko
Henna
Ari
Outi
Matti
Jyrki

0 Martti

P OoO~NOUTA,WNPE

9)]
0]

Aki
Mikko
Ari
Aleksi
Jussi
Pertti
Hannu
Jorma
Matti

0 Seppo

P OO~NOULPA,WNE
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sukunimi

Miettinen
Jetsonen
Raatikainen
Sikanen
Mankinen
Hyvonen
Puustinen
Brandt
Aalto
Karkkainen

Hassinen
Hyttinen
Suomalainen
Saukkonen
Kareinen
Hassinen
Hassinen
Hassinen
Varis

Vaisto

Nyyssonen
Kirjavainen
Poutanen
Hannikainen
Nyyssonen
Kohvakka
Viljakainen
Asbacka
Nyyssonen
Hannikainen

Seura

taméan tuotteen omistaa Markku Jetsonen

AK.

100
98
98
98
97
97
95
95
95
94

95
95
94
94
92
91
89
89
87
87

97
95
94
91
91
85
84
84
78
77

LK.

967

913

876

lopputul

rl
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